SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 215 de 19 de Setembro de 2023

                     Designa Equipe de Fiscalização de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.025926/2021-07;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Analista de Tecnologia da Informação, DILTON DANTAS DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n.º 2282451, lotado na Coordenação de Redes -

CORED/STI, como GESTOR TITULAR do Contrato nº 070/2023-UFS, firmado com Alfa Telecom Comércio e Serviços de Tecnologia em Rede Ltda, que tem

como objeto a instalação de infraestrutura para sistema de cabeamento estruturado para redes de telefonia, lógica e elétrica com fornecimento de materiais.

Art. 2º - Designar o Analista de Tecnologia da Informação, RODRIGUS OLIVEIRA FEITOSA, matrícula SIAPE nº 1643088, lotado na Divisão de Administração de

Redes da Coordenação de Redes, como GESTOR SUBSTITUTO do contrato mencionado no Art. 1º.

Art. 3º - Designar o Analista de Tecnologia da Informação, ERIC BERNARDES CHAGAS BARROS, matrícula SIAPE nº 2013836, lotado na Coordenação de

Redes da Superintendência de Tecnologia da Informação - CORED/STI, como FISCAL TITULAR do contrato mencionado no Art. 1º.

Art. 4º - Designar o Analista de Tecnologia da Informação, MARCO AURELIO CRUZ FONSECA, matrícula SIAPE nº 2639416, lotado na Divisão de Administração

de Redes da Coordenação de Redes, como FISCAL SUBSTITUTO do contrato mencionado no Art. 1º.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2023-09-19T10:56:01-0300
	SERGIO SAVIO FERREIRA DA CONCEICAO:00089378504
	Eu sou o autor deste documento